

# **Aaen Samsø ApS**

Sygehusvej 12, 8305 Samsø

CVR-nr. 35 23 59 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Lars Bager  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aaen Samsø ApS  
Sygehusvej 12  
8305 Samsø

CVR-nr.: 35 23 59 06  
Hjemsted: Samsø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Bager  
Kenn Nielsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 343.211 kr. mod 216.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.854 kr. mod -86.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>343.211</b>	<b>216.780</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.327	-142.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>200.884</b>	<b>74.453</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-120.302	-182.527
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.582</b>	<b>-108.074</b>
Skat af årets resultat	-17.728	21.251
<b>Årets resultat</b>	<b>62.854</b>	<b>-86.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.854</b>	<b>-86.823</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.832	182.061
Grunde og bygninger	3.888.238	4.010.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.050.070</u>	<u>4.192.397</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.050.070</u></b>	<b><u>4.192.397</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	99.703
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	520.000	0
Udskudte skatteaktiver	3.523	21.251
Periodeafgrænsningsposter	2.724	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>526.247</u>	<u>122.954</u>
Likvide beholdninger	<u>24.943</u>	<u>40.487</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>551.190</u></b>	<b><u>163.441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.601.260</u></b>	<b><u>4.355.838</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-28.242	-91.096
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.758</u></b>	<b><u>-11.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.566.925	2.734.858
Deposita	60.000	60.000
Gæld til associerede virksomheder	587.963	1.158.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.214.888</u>	<u>3.953.585</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	225.000	225.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	133.450
Anden gæld	93.614	54.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.614</u>	<u>413.349</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.549.502</u></b>	<b><u>4.366.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.601.260</u></b>	<b><u>4.355.838</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	50.115	156.684		
Andre renteomkostninger	70.187	25.843		
	<b>120.302</b>	<b>182.527</b>		
	31/12 2015	31/12 2014		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	-91.096	-4.273		
Årets overførte overskud eller underskud	62.854	-86.823		
	<b>-28.242</b>	<b>-91.096</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til pengeinstitutter	225.000	2.666.925	3.791.925	2.959.858
Deposita	0	0	60.000	60.000
	<b>225.000</b>	<b>2.666.925</b>	<b>3.851.925</b>	<b>3.019.858</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				